Совет депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2021                                                    №   19                                               с.Кузьминка

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  первого созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий пяти депутатов, на основании  статьи 8 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», статей 23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, статьи 7 Устава муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва по замещению 5 мандатов в одиннадцатимандатном округе  на 19 сентября 2021 года.
2. При проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва применять схему одиннадцатимандатного избирательного округа, утвержденную решением Избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 30.07.2019 №73 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва», опубликованной в газете «Змеиногорский вестник от 03.08.2019 №32(9232), размещенным на сайте Избирательной комиссии Алтайского края http://www.altai_terr.izbirkom.ru/izbiratelnye-komissii/territorialnye-izbiratelnye-komissii/58659/resh/?spec=y&PAGEN_1=7.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

Председатель Совета депутатов                                                                          Р.Н. Федоринов